
svEUerLISNa rr,tNIixa, BoLNrcA
MOSTAR

Broj:343312119
Mostar; 21.05.2019. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH* 3gll4), dlanka20.
Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, elanka 46. Statuta Sveudilisne
klinidke bolnice Mostar, re razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i.ocjeni ponuda broi: 3433119 od dana 15.05.2019. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
donosi:

o izboru 
" "irliuYuTgupo 

n uo iterj a

I
. Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave pacijent monitora zapra(enje

vitalnih funkcija pacijenata, kompatibilnih sa postojeiom centralnom jedinico- BoaN MFM-CMS, za
potrebe Klinike za unutarnje bolesti s centrom zadijalizu, Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, utvrduje
se tvrtka INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
obvezuje se ponuditelj iz todke I ove odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema oveodluke, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj: 27lTll9, dostavi dokumente kojima iepotvrditi vjerodostojnost dostavljenelzjave o ispunjenosti uvjeta izdlanka45. Zakona.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na koverti naznaditi: ,,Dostavo dokumentacije sukladno
ilanku 45. Zakona, u Otvorenom postupkuiavne nabave pacijent monitora za pralenje vitalnihfunkcija
paciienata, kompatibilnih sa postoietom centralnom iedinicom EDAN MFM-CMS, za"potrebe Klinike zaunutarnie bolesti s centrom za dijalizu, Sveuiiliine kliniike bolnice Mostar - ,"ri, ponuda evid.br;
I 1 3/ 1 8, od 0 3. 05.20 1 9. godine ".

ilI
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, broj

39114)' ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudiiisne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloi.enje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelia za nabavu pacijent monitora za pracenje vitalnihfunkcija pacijenata, kompatibilnih sa postojeiom centralnom jedinicom EDAN MFM-CMS, za potrebeKlinike za unutarnje bolesti s centrom za dijalizu, Sveudilisne t tiniet, bolnice Mosiu, prou.o.n je putemotvorenog postupka' obavijest o nabavi broj 329-l-l -84-3-47119, objavljena je na portalu javnih nabava18'04'2019' godine u ll:47 sati. u ostavljenom roku do dana I o.os.zot l."godine do 09:oo sati pristigla jeponuda ponuditelja: INEL d'o.o', Polog bb, 88 000 Mostar, evid.br: l3l16,zaprimljena dana 03.05.2019.godine u 12:00 sati.

Sukladno dlanku 13. zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH broj 3gll4) iodredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nTbaye _l,sluZbeni glasnik BiH,, broj:103114), za provedbu predmetnog postupka nugu*, Rjesenjem broj: zitltzltq oj ts.04.2019. god.imenovanoje Povjerenstvo- za nabavu kojeje u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: /1g od dana.05.2019. godine konstatiralo sliiedeie:
Ukupan broj pristiglih ptnuda je 1 (edan),
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I (edan),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Povjerenstvo je izvrsilo ocjenu ponude ponuditelja INEL d.o.o., polog bb, gg 000 Mostar, evid.br:ll3ll9 teje utvrdilo sliiede6e:



Ponuda je pripremljena sukladno todki 8.1 Tenderske dokumentacije broj: 2718119, objavljenoj
na E portalu dana 18.04.2019. godine i sadrZi sve dokumente sukladno todki 8.2 Tenderske
dokumentacije. Ponuditelj ispunjava uvjete za kvalifikaciju ponuditelja sukladno traZenjima Ugovomog
tijelaiz todke 7. Tenderske dokumentacije.

Utvrdeno je da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku.
Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva sukladno traZenjima
Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, te ispunj ava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i
tehnidkih specifikacija i istaje vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja ponuda sukladno kriteriju za
dodjelu ugovora iz todke 9.1. Tenderske dokumentacije.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

I Ciiena 800 80
2. Rok isporuke 20 Yo 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i

potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja INEL d.o.o. Polog bb, 88 000 Mostar, kao i ocjenu
zaprimljene Ponude evid.br: ll3ll9, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o
javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 2718119.

Uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nespomo je da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno

dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave pacijent monitora za pratenje

vitalnih funkcija pacijenata, kompatibilnih sa postojeiom centralnom jedinicom EDAN MFM-CMS, za

potrebe Klinike za unutamje bolesti s centrom za dijalizu, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, odludeno

kao u izreci.
Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se iziaviti lalba u roku od l0 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,

u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri) prirni

SKB Mostar
vesii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

(5J. www,skbm.bav-

2

Red

br.

Ponuditelj Cijena Bodovi
(kriterij
ciiena)

Rok isporuke Bodovi
(kriterij rok
isporuke)

Bodovi
ukupno

I INEL.o.o.
Polog bb
88 000 Mostar

82.836,00 KM
sa PDV-om

80 I dan od dana
zaprimanja
narudZbenice

20 100

(i*tw

\-tl

sf$s?d


